
 
 

 

  

 
 

Projekt „MAP vzdělávání na území ORP Zábřeh II“ 
 CZ .02.3.68/0.0/0.0/17_047/0008583 

 

Zápis z jednání pracovní skupiny  
Polytechnika a přírodní vědy 

 
 Termín konání:  04.12.2018, 14:00 hod. 

 Místo konání:     DDM Krasohled, Severovýchod 484/26, 789 01 Zábřeh 

Účastníci: viz. prezenční listina 

Program : 

1. Projednání aktualizace dokumentu MAP – analytická část, SWOT analýza v návaznosti na 
priority MAP I a evaluaci MAP I 

2. Příprava akčního plánu pro rok 2019 

3. Volba garanta PS 

4. Návrh termínu dalšího setkání 

 

1) Projednání aktualizace dokumentu MAP – analytická část, SWOT analýza v návaznosti na 

priority MAP I a evaluaci MAP I 

 

Martin Škrott  - koordinátor pracovní skupiny, již před jednáním poslal všem členům PS k prostudování 

závěrečnou evaluační zprávu z projektu MAP I, Priority a cíle z MAP I, Akční plán 2018 a podklady pro 

analytickou část projektu (SWOT analýza). 

Na samotném jednání PS měli členové možnost znovu to těch dokumentů nahlédnout, společně 

prodiskutovat, připomínkovat a doplňovat.  

Na základě podnětů členů PS koordinátor následně zpracuje aktuální SWOT analýzu a bude přiložena 

jako příloha k zápisu.  

 

2) Příprava akčního plánu pro rok 2019 

 

Při návrhu aktivit pro rok 2019 členové vycházeli z Akčního plánu z roku 2018. Hodnotili, která akce se 

povedla a naopak, by bylo lépe zpracovat jinak. Padaly i návrhy nové. To vše bude ve spolupráci  



 
 

 

  

 

s garantem pracovní skupiny dopracováno do finální podoby a rozesláno členům PS k připomínkování. 

Následně bude na setkání garantů a PS financování v lednu 2019 přeložen návrh na financování těchto 

aktivit v rámci rozpočtu projektu na rok 2019. 

3) Volba garanta PS 

 

Na prvním setkání PS nebyl garant skupiny zvolen, nyní byl jednohlasně zvolen pan Radek Kozák jako 

garantem PS Polytechnika a Přírodní vědy. 

 

4) Návrh termínu dalšího setkání 

 

Návrh termínu dalšího setkání je úterý 5.2.2019 v 14:30 hod., na místě, které bude v rámci pozvánky na 

příští setkání PS upřesněno a dostatečném předstihu všem členům PS rozesláno.  

 

 

 

Zapsala: P. Juřinová 

 

Ověřil:  R. Kozák 

 

 


